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Türkiye‘de Zorunlu Askerlik ve Vicdani Ret

Vicdani Ret İzleme Örgütü, Avrupa‘daki barış ve 
vicdani ret örgütleriyle işbirliği içinde, Türkiye‘de 
vicdani ret hakkının mevcut durumunu, zorunlu 
askerliğe ve savaşa karşı direniş stratejilerini tartışmak 
ve uluslararası dayanışmayı güçlendirmek için bir 
konuşma turu başlatıyor. 
Şubat ortasından Mart’ın ilk haftasına kadar sürecek 
bu tur için bize katılmanıza ve desteğinize ihtiyacımız 
var.
Türkiye‘de vicdani ret konusunda çalışan tek örgüt 
olan Vicdani Ret İzleme Örgütü‘nden bir ekip, çeşitli 
Avrupa ülkelerini kapsayan bir konuşma turuna 
başlıyor. Bu tura Türkiye‘den vicdani retçilerin de 
katılacağını belirtmekten mutluluk duyuyoruz.
Amacımız, Türkiye‘de vicdani ret hakkının mevcut 
durumunu, vicdani retçilerin yaşadığı hak ihlallerini 
ve kovuşturmalara, hapis cezalarına ve para cezalarına 
karşı stratejileri sunmak ve tartışmak. Tur kapsamında 
düzenlenecek etkinliklerde, Türkiye‘den vicdani retçi-
lerin deneyimlerini birinci ağızdan dinleme fırsatınız 
olacak. Düzenleyeceğimiz toplantılar ve etkinliklerde, 
Kürt illerindeki çatışma ve vicdani reddin bu bölgede-
ki savaşı durdurmak için bir çaba olup olamayacağını 
da konuşacağız. Tur boyunca yapılacak etkinlik ve 
buluşmalarda ayrıca Vicdani Ret İzleme’nin çalışmaları 
hakkında daha fazla bilgi edinecek, zorunlu askerliğe 
ve toplumun militari zasyonuna karşı mücadelenin 
güçlenmesine katkıda bulunabileceksiniz.

Türkiye’den aktivistlerin Avrupa ziyareti, Cenevre‘de 
Birleşmiş Milletler‘de bazı stratejik savunuculuk 
girişimlerini de içerecek.
Düzenlenecek bu tur hakkında daha fazla bilgi almak 
isterseniz contact@vicdaniret.org adresinden bizimle 
iletişime geçebilirsiniz.
Vicdani ret hakkı Türkiye‘de henüz yasal olarak tanınmış 
değil. Doğumda erkek olarak atanan her vatandaş 20 
yaşına geldiğinde askerlik hizmetini yerine getirmekle 
yükümlü. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, 2006 yılından 
bu yana, Türkiye aleyhine çeşitli ‚ihlal‘ kararları vermiştir. 
Ancak AİHM kararlarına rağmen, Türkiye’de vicdani retçiler 
bir zulüm döngüsü altında yaşamaya ve “sivil ölüm”e ma-
ruz kalmaya devam etmektedir.
Vicdani Ret İzleme‘nin misyonu, Türkiye‘de askerlik hizme-
tine karşı vicdani ret hakkının yasal olarak tanınmasını 
sağlamaktır. İnisiyatif, vicdani ret ile ilgili düzenlemelerin 
eksikliği nedeniyle vicdani retçilerin yaşadığı hak ihlal-
lerini görünür kımaya odaklanan çalışmaların yanı sıra, 
ulusal ve uluslararası düzeyde raporlama çalışmaları 
yapar ve vicdani retçilere hukuki destek sağlar. Vicdani 
Ret İzleme bunlara ek olarak, Türkiye’de vicdani ret hakkı 
konusunda kamuoyunda farkındalık yaratmak için de 
çalışır ve Türkiye‘deki vicdani retçilerin durumu hakkında 
bölgesel ve uluslararası insan hakları organlarına yönelik 
lobi çalışmaları yürütür.
Türkiye‘de vicdani ret hakkını daha güçlü bir şekilde sa-
vunmak, yayınlarımızı üretmeye devam etmek ve vicdani 
retçileri yasal olarak desteklemeye devam etmek için 
değerli desteğinize ihtiyacımız var. 

Vicdani Ret Nöbeti‘ne yapılan bağışlar için hesap: DE41 3702 0500 0020 1512 41 at Connection e.V.


